

# **M L Hansen Holding ApS**

Smedeland 7  
2600 Glostrup

Årsrapport  
30. april 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2020**

---

**Morten Ladefoged Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M L Hansen Holding ApS  
Smedeland 7  
2600 Glostrup

CVR-nr: 39532719

Regnskabsår: 30/04/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser samt besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 83 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 30. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		85.615
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.865</b>
Skat af årets resultat .....		825
<b>Årets resultat .....</b>		<b>82.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Overført resultat .....		28.690
<b>I alt .....</b>		<b>82.690</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		135.615
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.615</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.615</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		32.996
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.996</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.611</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		28.690
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>132.690</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.171</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.611</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0